ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

   Số: 186 /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 23 tháng 12 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………

       …………………………………………………………………

Để chuẩn bị cho buổi tiếp công dân tháng 12 năm 2019. UBND tỉnh kính

mời các đồng chí dự buổi làm việc như sau:

I. THÀNH PHẦN

- Chủ trì: Đồng chí Hà Trọng Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp,

Lãnh đạo UBND thành phố; Thành viên Tổ rà soát theo Quyết định số 185/QĐ-

STNMT ngày 20/8/2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường (do Sở Tài nguyên và

Môi trường mời): Dự họp nội dung 1.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp,

Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh, UBND thành phố: Dự họp nội dung 2.

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh: Dự họp 02 nội

dung.

II. NỘI DUNG

Nội dung 1: Nghe các sở, ngành báo cáo kết quả giải quyết vụ việc kiến

nghị của các ông Vũ Đăng Nẩy, Tô Mạnh Cường, Nguyễn Văn Bôn, Hoàng Xuân

Hồng theo ý kiến chỉ đạo tại buổi tiếp công dân ngày 26/8/2019 của Lãnh đạo

UBND tỉnh (Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên

quan).

2

Nội dung 2: Nghe các sở, ngành báo cáo vụ việc của gia đình bà Lương Thị

Điệu, trú tại Tổ 23, phường Đông Phong, thành phố Lai Châu (Giao UBND thành

phố chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên quan).

(Sau khi kết thúc họp nội dung 1 sẽ họp nội dung 2).

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 10h00 ngày 24/12/2019.

2. Địa điểm: Phòng họp số 2, Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu (Tầng 3 - nhà

B - Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng

chí đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: LĐ, TTTHCB, QTTV;

- Lưu: VT, KTN, TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Cao Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-12-23T15:24:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Trần Cao Sơn<sontc.vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-12-23T15:29:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-12-23T15:30:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!